
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

Podepsané formou elektronického podpisu dne 12.6. 2022 a 15. 6. 2022

1. Objednatel: 

Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace 
Sídlo: nám. Svobody 40, Sušice I, 342 01 Sušice 
IČO: 00075116 
Zápis v OR: je zapsán v obchodním rejstříku pod identifikačním číslem 00075116 a spisovou
značkou  Pr 748 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Zastoupený: Mgr. Josef Hais, pověřený vedením organizace 
E-mail: j.hais@muzeumsumavy.cz 
Bankovní spojení: 2034-351/0100, KB a.s. Sušice 

(dále „Objednatel“) 

a 

2. Zhotovitel: 

Název: Spectrum Brands s.r.o. 
Sídlo: Tř. Kpt. Jaroše 26, Brno 602 00 
IČO: 01791036 
DIČ: CZ01791036 
Zápis v OR: je zapsán v obchodním rejstříku pod identifikačním číslem 79428 a spisovou značkou
C  vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupený: Bc. David Zaorálek, jednatel 
E-mail: zaoralek@spectrumbrands.cz 
Tel.: +420 777 782 050 
Bankovní spojení: 66667799/5500 

(dále „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen

dodatek) o dílo jejímž předmětem je „Vybudování sklářského muzea (2.vyhlášení)“.

1



II.

Dodatek smlouvu o dílo neupravuje, či nemění ustanovení ale rozšiřuje přílohu č.2 a přesně určuje

provedení o dodání všech položek dle technické specifikace, která je uvedena ve článku V. tohoto

dodatku.

III.

Informace o provedení a dodání budou mohou být dále specifikovány e-mailovou komunikací dle

čláínku XV. KOMUNIKACE smlouvy „Vybudování sklářského muzea (2.vyhlášení)“.

IV.

Zadavatel se zavazuje převzít dílo provedené na základě „Technické specifikace“ uvedené ve článku V

tohoto dodatku.

V. Technická specifikace

Místnost 2.01 Položka Vlastnosti Velikost

Počet kusů (mimo vitríny

a Graf. panel )

Nápis #P0

vyřezaný název

muzea

Místnost 2.02 Položka Vlastnosti Velikost

Počet kusů (mimo vitríny

a Graf. panel )

Vitrína #1

Bíle lamino, čelo

kalené sklo 6mm,

osvětlení led pásek v

pro�lu,

osvětlení led pásek v

pro�lu

40 x 150 x 200

cm -

Vitrína #2

40 x 100 x 200

cm -

Vitrína #3

Bíle lamino,sklo

lepené 4mm

70 x 70 x 50

cm,

sklo: skleněný

kryt vysoký

15cm -

Tvorba

obsahu TV

Úvod do expozice.

Krátký sestřih videí

z místnosti

2.06 doplněný do

dabing a vysvětlivky

délka 60 až 180

s.

2



TV

tv 65, s přehávačem

a s tlačítkovým

ovladačem pro

možnost volby

titulků 1x

Gra�ka/panel

#P1

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P2

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P3

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P4

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P5

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Sokl bílý 1x

Sud s korálky dodává muzeum 1x

Folie do oken
Bílá zatemňovací
samolepící folie do oken

Místnost 2.03 Položka Vlastnosti Velikost

Počet kusů (mimo

vitríny)

Vitrína #4

Bíle lamino, čelo

kalené sklo 6mm,

osvětlení led pásek v

pro�lu

50x200 x 200

cm -

Vitrína #5

Bíle lamino, čelo

kalené sklo 6mm,

osvětlení led pásek v

pro�lu

50x200 x 200

cm -

Vitrína #6

Bíle lamino, čelo

kalené sklo 6mm,

osvětlení led pásek v

pro�lu 50x200x200 cm -

Vitrína #7

Bíle lamino, čelo

kalené sklo 6mm,

osvětlení led pásek v

pro�lu 50x150x200 cm -

3



Obrazy dodává muzeum 4x

Předělující

panel (s

gra�kou)#P11

Gra�ka/panel

#P6

Gra�cký panel s

textovými a

obrazovými

informacemi

Gra�ka/panel

#P7

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P8

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P9

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P10

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Folie do oken
Bílá zatemňovací
samolepící folie do oken

Místnost 2.04 Položka Vlastnosti Velikost

Počet kusů (mimo

vitríny)

Vitrína #8

Bíle lamino, sklo

lepené 4mm 50x50x80 -

Židle základní židle bílá 9x

Gra�ka/panel

#P12

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P13

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Obrazy dodává muzeum 5x

Tvorba

obsahu TV

Film dodává muzeum

- dodavatel vytvoří

pouze titulky

TV

tv 65, s přehávačem a s
tlačítkovým ovladačem
pro možnost volby titulků 1x

Dlouhý

sokl/předěl bílý sokl 1x

4



Folie do oken
Bílá zatemňovací
samolepící folie do oken

Místnost 2.05 Položka Vlastnosti Velikost

Počet kusů (mimo

vitríny)

Vitrína #23

Bíle lamino, sklo

lepené 4mm

nesmí jít k

podlaze, asi 50

cm nad

podlahou musí

začínat a viset

na stěně

tady šířka po

celé stěně,

výška asi 120

cm, hloubka

stačí 20 cm -

pódium na

dílnu

výška podia 10cm,

interiér dodává

muzeum 1x

stůl bíle lamino 2x

Gra�ka/panel

#P15

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi 1x

pódium na

kancelář

výška podia 10cm,

interiér dodává

muzeum 1x

Židle základní židle bílá 2x

Folie do oken
Bílá zatemňovací
samolepící folie do oken

Místnost 2.06 Položka Vlastnosti Velikost

Počet kusů (mimo

vitríny)

Vitrína #9

Bíle lamino, sklo

lepené 4mm

Podstavec: :
výška 80 cm, délka
80 cm, hloubka 40
cm
= půdorys výstavní
plochy 80 x 40 cm
skleněný kryt:
výška 20 cm, délka
80 cm, hloubka 40
cm
ten nákres není
přesně v
rozměrech, je
orientační

5



Vitrína #19

Bíle lamino, sklo

lepené 4mm 50x50x50cm

Vitrína #20

Bíle lamino, sklo

lepené 4mm 50x50x50cm

Vitrína #21

Bíle lamino, sklo

lepené 4mm 50x50x50cm

Vitrína #22

Bíle lamino, sklo

lepené 4mm 50x50x50cm

Vitrína #14

Bíle lamino, čelo

kalené sklo 6mm,

osvětlení led pásek v

pro�lu 40x200x200cm

Vitrína #15

Bíle lamino, čelo

kalené sklo 6mm,

osvětlení led pásek v

pro�lu 40x200x200cm

Vitrína #17 kalené sklo 6mm 210x120cm

Vitrína #18

Vitrína na vázy Bíle

lamino, sklo lepené

4mm

Podstavec:

výška 80 cm,

šířka 80 cm,

hloubka 40 cm

= půdorys

výstavní plochy

80 x 40 cm

skleněný kryt:

výška 50 cm,

šířka 80 cm,

hloubka 40 cm

Vitrína #24

Vitrína na vázy Bíle

lamino, sklo lepené

4mm

Podstavec:

výška 80 cm,

délka 80 cm,

hloubka 40 cm

=

půdorys

výstavní plochy

80 x 40 cm

skleněný kryt:

výška 20 cm,

délka 80 cm,

hloubka 40 cm

Vitrína #16

Vitrína/podsvětlené

střepy - pouze sokl

umělecká

instalace

6



Vitrína #10 dodává muzeum 80x80x200cm

Vitrína #11 dodává muzeum 80x80x200cm

Vitrína #12 dodává muzeum 80x80x200cm

Vitrína #13 dodává muzeum 80x80x200cm

Gra�ka/panel

#P16

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi 5x

Gra�ka/panel

#P17

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P18

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P19

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Gra�ka/panel

#P20

Grafický panel s
textovými a obrazovými
informacemi

Dotyková TV

tv 65, s přehávačem s
dotykovou aplikací s
možností volby videa a
jazykové mutace 1x

Tvorba

obsahu TV

až 10x video se

sklářskými

technikami o délce

30 až 90s.

2 natáčecí dny

šumava, 3 dny

postprodukce

Sokl Pod vitríny

Folie do oken
Bílá zatemňovací
samolepící folie do oken

2.01-2.06

hromadné

položky Položka Vlastnosti Velikost

Počet kusů (mimo

vitríny)

popisky

exponátů

samolepící nálepky na
sklo v rozměru
maximálně A7 a počtu
do 150 ks max A7 maximálně 150 ks

svítidla

Všechny exponáty v
místnostech (krom
uvedených vitrín) budou
svíceny základními maximálně 50 ks

7



bodovými světly výkonu
min. 9W o počtu
maximálně 50ks.V
případě, že by byl tento
počet nedostatečný
budou doplněny již
stávajícími svítidli, které
jsou již muzeem
nainstalovány.

potisk na

gra�cké

panely

potisk na pvc určený k
lepení na dřevěné
povrchy maximálně 70 m2

gra�ka

tvorba grafiky na
grafické panely v
expozici

elektro

kabeláž

elektro kabeláž

základní cyky

tahané v bílých

lištách či v podhledu maximálně 200m

VI. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek se řídí českým právem. Otázky v této Smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní bude spadat do soudní pravomoci
českého soudu místně příslušného dle sídla Objednatele. Případné spory budou smluvní strany
řešit především  společným jednáním s cílem dosáhnout smírného řešení. 

2) Smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 

3) Dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnými, vzestupně a souvisle číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

4) Pokud by kterékoli ustanovení tohoto dodatku bylo shledáno neplatným či nevykonatelným,
ostatní  ustanovení Smlouvy tím zůstávají nedotčena. 

5) Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 
smluv. 

6) Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek včetně přílohy bude uveřejněn v Registru smluv s
odkazem na profilu zadavatele (Objednatele) v elektronickém nástroji E-ZAK
(https://ezak.cnpk.cz). Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zajistí či dodatku v Registru
smluv do 15 dnů po uzavření. 

7) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění tohoto dodatku, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Objednatele a
Zhotovitele. 

8



8) Veškeré případné dohody učiněné před podpisem tohoto dodatku a v jejím obsahu nezahrnuté 
pozbývají dnem uzavření tohoto dodatku platnosti. 

  

9) Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, Smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho obě 
smluvní strany připojují své podpisy. 

V ………….. dne   ………..                                               V ………….. dne   ………..

………........………....…………………………    …………………………........................………..

Mgr. Josef Hais                              Bc. David Zaorálek   
 za Objednatele za Zhotovitele

9


		2022-09-01T16:43:05+0200
	David Zaorálek


		2022-09-02T08:20:15+0200
	Mgr. Josef Hais




